et funclum tenementi terre subscripti Et ibidem quia sibi clare

constabat et notum fuit per autentica d.ocumenta et sasine instrumeuta
publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod. quonclam Petrus

Gottray burgensis burgi <le Irwing patruus Joannis Gottray mercatoris

burgensis dicti burgi latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus

ut de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri regis in toto et

integro illo tenemento terre subscripto ante et retro subtus et supra

cum horto aggere' et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum
burgum de Irwing ex occidentali latere communis vie regie ejusdem

inter tenementum Roberti Kylle super lie north west et tenementum

olim quondam 
'W.iilielmi Stevinstoun nunc vero Willielmi Conynghame

burgensis dicti burgi super lie southeist partibus ab una et aliis Et
quod dictus Joannes Gottray est legittimus et propinquior heres ejusdem

dicti quonclam Petri sui patrui de toto et integro predicto tenemento

terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis

pertinentiis ut supra jacenti Et quod est legittime etatis Et quod

prefatum tenementum terre cum pertinentiis de dicto supremo domino

nostro rege tenetur in capite more burgali Propterea pref'aius Alexancler

1\Iontgomerie ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis
suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessioneno
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corporalem actualem et realem totius et integri predicti tenernenti terre
ante et retro subtus et supra culn horto aggere et singulis suis
pertinentiis ut supra jacentis memorato Joanne Gottray tanquam
indubitato propinquiori iegittimo herecli dicti quondam Petri sui patrui
ejusdem pel terre et lapidis fundi ejusdem ilii personaliter presenti
et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit traclidit
pariter et cum effecbu hereclitarie deliberavit secund"um formam et
tenorem antiqui infeofamenti dicti quondam Petri sui patrui ejusdern
(Salvo jure cujusiibet) Tenendi de dicto rege more burgali Reddendo
ind.e annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et
consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus
Joannes Gottray a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc
presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum
sive plura Acta erant hec super solum et fundum preclicti tenementi
terre horam circiter decimam antemeridiem aut eo circa sub anno die
mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Alexandro
Conynghame scriba in Edinburgh Roberto Smyih ejus servitore
Cuthberto Davie seniore pistore Willielmo Conynghame Joanne Cruikis
mercatoribus et Niniano Garven notario comburgensibus dicti burgi et
Joanne Ryburne serianclo testibus ad. premissa vocatis pariterque rogatis.